

	NAGEM	DISFA	MAXXI	F&M	D F S	DIGITAL
1 UND ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL (GRANDE)		3,90	6,14			
5 UND BOBINA 25X35		22,90		19,00		
25 UND BOBINA 35X50			22,60			
20 UND BOBINA 40X60		19,99	23,28	23,00		
50 PCT c/100 BOLSA P/ CACHORRO QUENTE		21,82 C/1000	22,58 C/1000	24,00		
5 UND CADERNO DE PROTOCOLO C/ 100FLS			9,00			
30 UND CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO	2,29					
4 UND CANETA VERMELHA	12,74 C/12	0,90	0,78			
6 CX CLIP 2	1,23	1,69	1,34			
6 CX CLIP 6/0		1,99	1,75			
6 CX CLIP 8/0		1,99	1,47			
20 PCT COLHER DESC SOBREMESA CEASA		1,39		1,70		
120 PCT COLHER DESCARTAVEL P/ REFEIÇÃO CEASA		2,49		2,50		
300 PCT COPO DESC 180ML CEASA	3,12	2,90	2,58	2,77		
50 PCT COPO DESC 50ML CEASA	1,78	1,76	1,33	1,70		
120 UDN DETERGENTE LAVA-LOUÇAS CEASA		1,35	1,23	1,30		
60 UND ESPONJA DUPLA FACE CEASA		0,33	0,32	0,40		
30 UND ESPONJA PROTETORA DE UNHA CEASA		3,85 C/3	1,84	1,80		
4 UND ETIQUETA A356						
6 2 UND ETIQUETA A4250	17,30					
2 UND FILME PVC 300M X28CM CEASA		17,47				
5 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	11,44 C/4	15,99 C/4	14,35 C/4			
1 UND FITA MATRICIAL LX 300	17,31					149,90
1 CX FORMULARIO CONTINUO 80 CLUNAS 1 VIAS						
4 2 UND GRAMPEADOR MEDIO	12,96	8,90	18,99			
05 CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR	3,47	4,95	3,84			
120 PCT GUARDANAPO 14*14 CEASA		1,19	1,90	0,95		
20 PCT GUARDANAPO 22X22CM CEASA		0,74		0,60	0,80	
3 UND LAPIS GRAFITE	3,09 C/4	0,35	0,30			
5 PCT LIGA DE BORRACHA	8,76 C/75	5,99 C/100	13,59 C/600			
1 RL MULTIUSO 300M X 30CM AZUL (PERFLEX)		98,78	88,69	120,00		
30 FD PAPEL HIG BIG ROLL 300MTX8 100%celulose		33,79 LORD	32,53 KAMI	31,00 TOP		
1 PCT C/100 FLS PAPEL CARBONO A4	22,28					
40 RESMA PAPEL OFÍCIO 210X297 (A4)	17,18	21,47	19,91		16,00	
5 UND PASTA CLASSIFICADORA AZ	31,96 C/4	8,90	11,88			
10 UND PASTA ESCOLAR 2CM	20,3 C/10					
7 UND PASTA ESCOLAR 4CM	28,58 C/10					
2 UND PERFURADOR DE PAPEL P/ 30FLS	39,81 30F	32,99 40F	44,10 40F			
4 UND PILHA C	19,17 C/2					
20 UND PILHA AA	5,03 C/4		5,49 C/2			
20 UND PILHA AAA	5,03 C/4	8,99 C/4				
36 UND SABÃO EM PASTA 500G		5,25	5,00			
100 UND SACO 60*90		19,99 KG			0,15	
30 PCT C/50 SACO HAMPER			40,50	60,00		
40 PCT TAMPA P/ COPO 100 ML		4,59		3,50		
2 UND TINTA P/ CARIMBO AZUL	1,88					
1 UND TINTA P/ CARIMBO PRETO	1,88		3,02			
5 UND TECLADO USB	25,70					
5 UND FONTE ATX						84,90
12 UND VEJA (MULTIUSO) CEASA		4,65	5,21			
4 LIXEIRA C/ PEDAL DE 21 LT		89,24 30L	100,40 30L			
3 UND BALDE 8,5L		6,45 10L		4,50		
10 UND BOM AR		6,89	6,55	8,00		
20 UND ESPONJA AZUL		11,90 C/10				
10 UND MOP ESFREBOM			18,00			
5 UND MOP PAREDE				16,00		
10 UND MOP UMIDO		11,98	14,45	8,50		
10 PULVERIZADOR		6,97	4,75			
30 CT SACO LIXO 100L BRANCO		24,78	19,75	27,00		
10 CT SACO LIXO 200L PRETO REFORÇADO		32,73	24,66	29,00		
40 CT SACO LIXO 100L PRETO	44,03	11,99	11,14	13,00	15,00	
10 CT SACO LIXO 50L BRANCO		14,99	9,92	16,00	12,00	
30 CT SACO LIXO 60L PRETO		7,59	6,44	7,70	8,00	
5 UND VASSOURA PIAÇAVA		6,95	5,12	4,80		

OS ITENS  
GANHO,  
NÃO FECHA  
FATURA

Autex  
REC Hospital Américo  
Neusa Dias  
Admin  
02-04-2022



Solicitação: 4573  
Solicitante: LUIZ FERNANDO ALMOXARIFADO  
Setor: 70 COMPRA PARA REPOSICAO ESTOQUE  
Motivo: 8

Data Solic.: 29/06/2020  
Data da Impressão: 29/06/2020  
Situação: SOLICITADA

Data Máxima: 06/07/2020

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra				
		Clas. ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est. Atual	Quantidade	Data	Vlr Unitário	fornecedor
83	AGUA SANITARIA 1LTS		LITRO	60,00	62,00	19,00	36,00	01/06/2020	1,3458	IMPERIO ATACADISTAS
2525	BOBINA 25X35		ROLO	5,00	8,00	9,00	10,00	03/06/2020	22,4260	PAULISTAR DISTRIBUID
2241	BOBINA 35X50		UNIDADE	25,00	22,00	8,00	30,00	03/06/2020	22,0000	COMPANY DISTRIBUIDOR
4693	BOBINA 40X60		UNIDADE	20,00	35,00	16,00	20,00	03/06/2020	23,0000	COMPANY DISTRIBUIDOR
4084	BOLSA PARA CACHORRO QUENTE		UNIDADE	5.000,00	11,00	5,00	10,00	25/06/2020	1,4900	MERCADINHO EXTRA
88	BOM BRIL		UNIDADE	28,00	24,00	13,00	28,00	01/06/2020	0,6779	PONTO CERTO ATACADO
371	CADERNO DE PROTOCOLO COM 100FLS		UNIDADE	5,00	3,00	0,00	2,00	11/05/2020	6,8000	NAGEM INFORMATICA
268	CAIXA DE PAPELAO PARA ARQUIVO MORTO		UNIDADE	30,00	25,00	21,00	30,00	02/06/2020	2,2900	NAGEM INFORMATICA
271	CANETA VERMELHA		UNIDADE	4,00	1,00	1,00	5,00	07/02/2020	0,7500	BRD DISTRIBUIDORA
319	CLIPS 2/0		CAIXA	6,00	5,00	10,00	6,00	02/06/2020	1,2300	NAGEM INFORMATICA
320	CLIPS 6/0		CAIXA	6,00	7,00	11,00	12,00	02/06/2020	1,9000	NAGEM INFORMATICA
321	CLIPS 8/0		CAIXA	6,00	5,00	8,00	6,00	02/06/2020	2,4900	DISFA
1793	COLHER DE SOBREMESA PARA SETOR		PACOTE	20,00	28,00	27,00	20,00	01/06/2020	0,9150	IMPERIO ATACADISTAS
117	COLHER DESCARTAVEL PARA COZINHA		PACOTE	120,00	99,00	67,00	360,00	19/03/2020	1,5980	IMPERIO ATACADISTAS
127	COPO DESCARTAVEL 180ML		PACOTE	300,00	425,00	221,00	375,00	02/06/2020	2,0796	RIO VALE
128	COPO DESCARTAVEL 50ML		PACOTE	50,00	36,00	32,00	50,00	06/05/2020	1,0050	VIA EXPRESSA DISTRIB
86	DETERGENTE LAVALOUCAS		UNIDADE	120,00	108,00	34,00	96,00	01/06/2020	1,0775	IMPERIO ATACADISTAS
89	ESPONJA DUPLA FACE		UNIDADE	60,00	63,00	51,00	60,00	02/06/2020	0,2832	RIO VALE
3073	ESPONJA PROTETOR DE UNHA		UNIDADE	30,00	27,00	14,00	36,00	01/06/2020	1,2075	PONTO CERTO ATACADO
4569	ETIQUETA A356		UNIDADE	4,00	0,00	0,00	1,00	14/01/2020	45,5600	NAGEM INFORMATICA
1929	ETIQUETAS ADESIVAS A4250		PACOTE	2,00	1,00	0,00	1,00	15/06/2020	20,0000	FARIAS E ARAGAO
3844	FILME PVC 300M X 28 CM		UNIDADE	2,00	2,00	1,00	2,00	02/06/2020	17,4500	DISFA
1627	FITA ADESIVA LARGA TRASPARENTE		UNIDADE	5,00	6,00	5,00	12,00	11/05/2020	2,9100	NAGEM INFORMATICA
3992	FITA MATRICIAL LX 300		UNIDADE	1,00	0,00	1,00	5,00	13/11/2018	12,9865	NAGEM INFORMATICA
359	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS 1 VIA		CAIXA	1,00	0,00	0,00	1,00	06/04/2020	103,5600	NAGEM INFORMATICA
1631	GRAMPEADOR MEDIO		UNIDADE	3,00	1,00	0,00	2,00	02/06/2020	10,9900	DISFA
4511	GRAMPO PARA GRAMPEADOR		UNIDADE	120,00	109,00	105,00	120,00	02/06/2020	0,1446	NAGEM INFORMATICA
1787	GUARDANAPO 14*14 PARA COZINHA		PACOTE	120,00	117,00	33,00	120,00	01/06/2020	0,6445	IMPERIO ATACADISTAS
136	GUARDANAPO EM PAPEL 22X22CM		PACOTE	20,00	22,00	25,00	48,00	02/04/2020	0,3973	IMPERIO ATACADISTAS
367	LAPIS GRAFITE		UNIDADE	3,00	1,00	2,00	5,00	03/02/2020	0,3500	DISFA
368	LIGAS DE BORRACHA		PACOTE	5,00	1,00	0,00	5,00	02/04/2020	5,5900	DISFA
4164	MULTIUSO 300M X 30CM AZUL (PERFLEX)		ROLO	1,00	1,00	0,00	1,00	07/05/2020	78,4000	MAXXISUPRI
139	PALTO DE DENTE		CAIXA	25,00	19,00	14,00	25,00	05/05/2020	0,3196	PONTO CERTO ATACADO
378	PAPEL CARBONO		UNIDADE	100,00	51,00	1,00	100,00	10/03/2020	0,2208	NAGEM INFORMATICA
380	PAPEL OFICIO 210X297 (A4)		RESMA	40,00	59,00	44,00	70,00	02/06/2020	18,5000	NAGEM INFORMATICA
1590	PASTA CLASSIFICADORA AZ		UNIDADE	5,00	3,00	3,00	10,00	05/03/2020	8,4600	DISFA

SOUL MV - SIMPLES E COMPLETO

388 PASTA ESCOLAR 2CM	UNIDADE	10,00	1,00	0,00	5,00	02/06/2020	4,6000 NAGEM INFORMATICA
389 PASTA ESCOLAR 4CM	UNIDADE	7,00	2,00	3,00	5,00	02/06/2020	5,3100 NAGEM INFORMATICA
393 PERFURADOR DE PAPEL	UNIDADE	2,00	0,00	0,00	2,00	06/04/2020	23,8200 NAGEM INFORMATICA
395 PILHA ELETRICA - C	UNIDADE	4,00	3,00	6,00	6,00	02/06/2020	4,7900 NAGEM INFORMATICA
397 PILHA ELETRICA - AA	UNIDADE	20,00	22,00	12,00	30,00	02/06/2020	1,4050 NAGEM INFORMATICA
396 PILHA ELETRICA - AAA	UNIDADE	20,00	13,00	11,00	30,00	02/06/2020	1,4050 NAGEM INFORMATICA
2697 POLIDOR DE ALUMINIO	UNIDADE	72,00	81,00	44,00	96,00	09/06/2020	1,2900 MERCADINHO EXTRA
1707 SABÃO EM PASTA 250 OU 500G	UNIDADE	36,00	27,00	3,00	24,00	02/06/2020	3,2742 VIA EXPRESSA DISTRIB
3798 SACO 60*90	UNIDADE	100,00	194,00	177,00	200,00	02/06/2020	1,0325 DISFA
1713 SACO HAMPER	PACOTE	30,00	23,00	12,00	20,00	03/06/2020	41,5680 PALLUSTAR DISTRIBUID
1784 TAMPAPA PARA COPO 100 ML	PACOTE	40,00	28,00	9,00	40,00	13/05/2020	4,0000 UNIVERSO DISTRIBUIDO
411 TINTA PARA CARIMBO - AZUL	UNIDADE	2,00	0,00	0,00	2,00	08/10/2019	5,4250 NAGEM INFORMATICA
1716 TINTA PARA CARIMBO PRETO	UNIDADE	1,00	1,00	1,00	2,00	04/03/2020	3,0850 MAXXISUPRI
3158 VEJA	UNIDADE	12,00	12,00	7,00	24,00	06/05/2020	3,1229 IMPERIO ATACADISTAS

Data

Valor Total

Emissor

29 de Junho de 2020

13.300,22

Somatório:(V. Ult. Real \* Qtd Solicitada)

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

Solicitação: 4572  
 Solicitante: JOSIVALDOGS  
 Setor: 114 SERVIÇOS GERAIS  
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 29/06/2020  
 Data da Impressão: 29/06/2020  
 Situação: SOLICITADA  
 Data Máxima: 01/07/2020

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra				
		Clas. ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est. Actual	Quantidade	Data	Vlr. Unitário	Fornecedor
	3159 PAPEL HIGIENICO 200X8		ROLO	240,00	225,00	48,00	240,00	07/05/2020	3,8189	MAXXISUPRI
				Valor Total						
				916,54						
				Somatório(Vl. Unit. Real * Qtd Solicitada)						

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados



Solicitação: 4569  
 Solicitante: JOSIVALDOGS  
 Setor: 114 SERVIÇOS GERAIS  
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 29/06/2020  
 Data da Impressão: 29/06/2020  
 Situação: SOLICITADA

Data Máxima: 01/07/2020

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra				
		Clas. ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est. Atual	Quantidade	Data	Vlr. Unitário	Fornecedor
1615	BALDE 8,5L		UNIDADE	3,00	1,00	0,00	3,00	07/05/2020	4,4367	MAXXISUPRI
2183	BOM AR		UNIDADE	10,00	10,00	0,00	10,00	03/06/2020	6,7230	PAULISTAR DISTRIBUID
3271	ESPONJA AZUL		UNIDADE	20,00	8,00	0,00	20,00	03/06/2020	1,1000	COMPANY DISTRIBUIDOR
4196	MOP ESFREBOM		UNIDADE	10,00	0,00	0,00	14,00	08/11/2017	15,0500	DISFA
2449	MOPE PAREDE		UNIDADE	5,00	2,00	0,00	5,00	07/05/2020	25,6280	MAXXISUPRI
1679	MOPE UMIDO		UNIDADE	10,00	8,00	0,00	12,00	03/06/2020	11,1880	PAULISTAR DISTRIBUID
1704	PULVERIZADOR		UNIDADE	10,00	5,00	0,00	30,00	03/06/2020	7,2150	PAULISTAR DISTRIBUID
3301	SACO DE LIXO 100 BRANCO		CENTO	30,00	17,00	0,00	10,00	03/06/2020	25,6590	PAULISTAR DISTRIBUID
116	SACO DE LIXO 200 PRETO REFORÇ		CENTO	10,00	8,00	0,00	15,00	02/06/2020	11,9900	DISFA
2692	SACO LIXO 100L PRETO		CENTO	40,00	38,00	0,00	45,00	03/06/2020	10,5307	PAULISTAR DISTRIBUID
1827	SACO LIXO 50L BRANCO		CENTO	10,00	4,00	0,00	15,00	03/06/2020	6,5688	PAULISTAR DISTRIBUID
2412	SACO LIXO 50L PRETO		CENTO	30,00	34,00	0,00	40,00	03/06/2020	5,3380	PAULISTAR DISTRIBUID
113	VASSOURA DE PIAÇAVA		UNIDADE	5,00	4,00	0,00	5,00	03/06/2020		
				Valor Total	Emissor					
				29 de Junho de 2020	2.238,58					
				Somatório(Vl. Ult. Real * Qtd Solicitada)						

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados.

H.C. Hospital Ermirio Coutinho  
 JOSIVALDO GUSTAVO  
 Sina de Assinatura







Compras Hosp. Nazare <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

## Solicitação de Compras

Informática Hosp. Nazaré <ti.nazare@hospitalmarialucinda.com>

18 de junho de 2020 14:20

Para: "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>, "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.org>

Solicitamos a compra de:

05 - Teclados USB;

05 - Fontes ATX para manutenção dos computadores.

Tecnologia da Informação

Hospital Ermírio Coutinho

Telefone (81) 3633-4668

Celular (81) 9 8988-2728

Nazaré da Mata - PE



*autorizado*  
HEC - Hospital Ermírio Coutinho  
*19/06/2020*  
Mônica Dias  
Coordenadora Adm/Finan.





Compras Hosp. Nazare <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

---

## pedido de lixeira

---

Manutenção HEC <josivaldo.hec@gmail.com>

10 de junho de 2020 15:42

Para: "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

Solicito 04 lixeira da pequena para os setores do repouso para ser descartado os EPIS

*autorizado*  
HEC-Hospital Emílio Couinho  
Mariana Dias  
Diretora Adm/Finan  
11/06.2020





Compras Hosp. Nazare &lt;compras.nazare@hospitalmarialucinda.com&gt;

**Proposta Nagem 660105, 30/06/2020 - 504522 HOSP. ERM. COUTINHO**

OLGA MELO &lt;olga.melo@nagem.com.br&gt;

Responder a: OLGA MELO &lt;olga.melo@nagem.com.br&gt;

Para: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

Cc: "OLGA MARIA B. MELO" &lt;olga.melo@nagem.com.br&gt;

30 de junho de 2020 14:00

Prezado Cliente,  
Segue abaixo proposta conforme solicitado.

**NAGEM****Obs.:** Nenhuma observação.

<b>Proposta:</b> 660105	<b>Data:</b> 30/06/2020
<b>Processo:</b> 1365407	
<b>De:</b> CIL - Comércio de Informática Ltda. (CD REC - RECIFE)	<b>Fax:</b> (81) 2121-2299
<b>CNPJ:</b> 24073694000155	<b>Inscrição:</b> 014630559
<b>Cliente:</b> HOSP. ERM. COUTINHO	
<b>Razão Social:</b> FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA	
<b>CPF/CNPJ:</b> 09767633000366	<b>Fax:</b> (81) 3633-4655
<b>Atenção:</b> THATIANNE LIMA	<b>Departamento:</b> COMPRADOR

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It	Qtd	UM	Código	Descrição	Marca	NCM	Prç. Unitário	ICMS	Valor Total	ICMS Subst	Desc. SUFRAMA/PI	Valor
1	5	UN	020818	LIVRO PROT.CORR.104FLS 12054	TILIBRA	48201000						Item indisponível
2	30	UN	014290	ARQ.MORTO PAPELÃO OFÍCIO	FRAMA	48191000	R\$ 2,29	18,00%	R\$ 68,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	1	CX	461067	ESFERO.BP INOX 1.0 VM C/12	PILOT	96081000	R\$ 12,74	18,00%	R\$ 12,74	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	6	CX	169005	CLIPS 2/0 C/100 GALVANIZADO	FERPLAS	83059000	R\$ 1,23	18,00%	R\$ 7,38	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
5	6	CX	169056	CLIPS 6/0 C/50 GALVANIZADO	FERPLAS	83059000						Item indisponível
6	6	CX	169064	CLIPS 8/0 C/25 GALVANIZADO	FERPLAS	83059000						Item indisponível
7	300	PT	313335	COPO DESC.180ML PP TR C/ 100	COPOBRAS	39241000	R\$ 3,12	20,00%	R\$ 936,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
8	50	PT	078786	COPO DESC.50ML PS BR C/100	COPOBRAS	39241000	R\$ 1,78	20,00%	R\$ 89,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
9	4	PT	038806	ET.A4 25X63 100FLS 4356	PIMACO	48219000	R\$ 50,01	18,00%	R\$ 200,04	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	2	PT	038491	ET.A4 55X99 25FLS 4250	PIMACO	48219000	R\$ 17,30	18,00%	R\$ 34,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
11	1	PT	203131	FITA EMP.45X40 4802 TR.C/4	3M	39191010	R\$ 11,44	18,00%	R\$ 11,44	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12	1	UN	355313	FITA MATRICIAL LX-	EPSON	96121019	R\$ 11,44	18,00%	R\$ 11,44	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

				17,31	17,31	0,00	0,00			
13	1CX	008834	300/350 FORM.CONT.240X280 1V BR 169	MICROFORM	48204000			Item indisponível		
14	3UN	101770	GRAMP 25F PR UNIVERSAL A-17	MAPED	84729040	R\$ 12,96	18,00%	R\$ 38,88 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
15	5CX	055034	GRAMPO 26/6 C/5000 GALVAN 187	FERPLAS	83059000	R\$ 3,47	18,00%	R\$ 17,35 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
16	1BL	353311	LAPIS GRAF.EVOL.PR C/4	BIC	96091000	R\$ 3,09	18,00%	R\$ 3,09 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
17	5BL	452033	ELASTICO SUPER COLORIDO C/75	MERCUR	40169990	R\$ 8,76	18,00%	R\$ 43,80 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
18	1CX	321940	CARBONO T122 A4 100FLS.AZ	TRIS	48169010	R\$ 22,28	18,00%	R\$ 22,28 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
19	40RE	408824	P.CHAMEX 75G 210X297 OFFICE A4	CHAMEX	48025610	R\$ 17,18	18,00%	R\$ 687,20 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
20	1PT	436925	PASTA AZ USUAL OF.LL TIGR C/4	FRAMA	48203000	R\$ 31,96	18,00%	R\$ 31,96 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
21	1PT	480533	PASTA PLAST.OF.20MM ECON AZ 10	DAC	42021210	R\$ 20,30	18,00%	R\$ 20,30 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
22	1PT	480720	PASTA PLAST.OF.40MM ECON VD 10	DAC	42021210	R\$ 28,58	18,00%	R\$ 28,58 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
23	2UN	488658	PERFURADOR 30F PR PERFO 30	CIS	84729040	R\$ 39,81	18,00%	R\$ 79,62 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
24	2BL	260550	PILHA ALCALINA C MEDIA C/2	DURACELL	85061011	R\$ 19,17	18,00%	R\$ 38,34 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
25	5BL	366439	PILHA ALCALINA AAA PAL C/4	ELGIN	85061019	R\$ 5,03	18,00%	R\$ 25,15 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
26	5BL	366404	PILHA ALCALINA AA PEQ C/4	ELGIN	85061019	R\$ 5,03	18,00%	R\$ 25,15 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
27	2UN	128945	TINTA P/CARIMBO 40ML AZ	RADEX	32159000	R\$ 1,88	18,00%	R\$ 3,76 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
28	1UN	128953	TINTA P/CARIMBO 40ML PR	RADEX	32151100	R\$ 1,88	18,00%	R\$ 1,88 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
29	5UN	179663	TECLADO USB SLIM TC065	MULTILASER	84716052	R\$ 25,70	18,00%	R\$ 128,50 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
30	5UN	499081	FONTE ATX 200W 20+4P PO300	PCWELLS	85044021			Item indisponível		
31	30RL	341878	SACO HOSP BR 100L C/100	RAVA	39232190	R\$ 44,03	20,00%	R\$ 1.320,90 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
32	10RL	341886	SACO HOSP BR 200L C/100	RAVA	39232190	R\$ 43,51	20,00%	R\$ 435,10 R\$ 0,00 R\$ 0,00		
<b>Sub-Totais:</b>						<b>R\$ 4.329,05</b>		<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>
<b>Frete Parcialmente Rodoviário</b>						<b>R\$ 243,78</b>				
<b>Valor Total da Proposta:</b>						<b>R\$ 4.572,83</b>				

<b>Condições de pagamento:</b>	030 DIAS	<b>Validade:</b>	01/07/2020, ou enquanto durar o estoque
<b>Entrega:</b>	6 dia(s) útil(eis) (a partir da expedição)	<b>Desconto SUFRAMA:</b>	R\$0,00
<b>ICMS Substituto:</b>	R\$ 0,00		
<b>Val. Mínimo para Faturamento:</b>	R\$ 1.000,00		

Estou de acordo com os termos desta proposta.

\_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

Atenciosamente,

OLGA MELO  
Fone: (81) 2121-2064  
Fax: (81) 2121-2264  
E-mail: olga.melo@nagem.com.br

Nº Docto  
**55044**

Emissão: **30/06/2020**

Cond.Pagto: 30 DIAS

CLIENTE

HOSPITAL HERMIRIO COUTINHO  
 FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA  
 JANE / TATIANA 81-36334655

TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO,SN .  
 CENTRO NAZARE DA MATA PE Cep:55800000

Tel:81-3633-4655 Fax:81-3633-4655 eMail:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

VENDEDOR

SOLANGE

Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com

Código	Descrição do Artigo	Und	Valor IPI+ST	Quantidade	Pço Unitário	Total
22508	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL NR3 RADEX	UND	0,00	1,000	3,90	3,90
1781	BALDE 10L IGUAL	UND	0,00	3,000	6,45	19,35
25387	BOBINA PIC.10KG 40 X'80 PACK-ROLL FINA	ROL	0,00	20,000	19,99	399,80
1872	BOBINA PIC.2KG 25 X 35 DOKAPACK	UND	0,00	25,000	22,90	572,50
25418	CANETA ESFER.PILOT BP-1 - INOX VERMELHA 1,0 MM	UND	0,00	4,000	0,90	3,60
1358	CLIPS 2/0 - C/100 UND FERPLAS	CX	0,00	6,000	1,69	10,14
1083	CLIPS 8/0 - C/25 UND FERPLAS	CX	0,00	6,000	1,99	11,94
1083	CLIPS 8/0 - C/25 UND FERPLAS	CX	0,00	6,000	1,99	11,94
2019	COLHER REF. C/50 BRANCA STRAWPL.CSB 602	PCT	0,00	120,000	2,49	298,80
1881	COLHER SOB. C/50 BRANCA PLAZAPEL	UND	0,00	20,000	1,39	27,80
24833	COPO DESC. 50MLX100UND BRANCO IDEAL	TIR	0,00	50,000	1,76	88,00
22647	COPO DESC.180MLX100UND -TRANSP.IDEAL PS	TIR	0,00	300,000	2,90	870,00
24514	DESODOR. 360ML FACILITA LAVANDA	UND	0,00	10,000	6,89	68,90
1807	DETERGENTE 500ML NEUTRO ORIENTAL	UND	0,00	120,000	1,35	162,00
23480	ESPONJA D.FACE C/10 ANTI ADER AZUL BETTANIN	PCT	0,00	2,000	11,90	23,80
25709	ESPONJA D.FACE UNIDADE BETTANIN JEITOSA	UND	0,00	60,000	0,33	19,80
25708	ESPONJA PROTEGE UNHAS C/3 BRILHUS	PCT	0,00	10,000	3,85	38,50
561	FILME PVC 300M X 28CM GUARUFILME	ROL	0,00	2,000	17,47	34,94
24893	FITA LARGA 48 X 40 TRANSP C/4 COLACRIL	PCT	0,00	1,000	15,99	15,99
25714	FURADOR 2 FUIROS METAL.40F MASTERPR.MP802	UND	0,00	2,000	32,99	65,98
25361	GRAMP.26/6 - 25FL METAL PEQ.MP300 MASTERPRI	UND	0,00	3,000	8,90	26,70
2131	GRAMPO LISO 26/6 - GALVAN.C/5000 FRAMA	CX	0,00	5,000	4,95	24,75
25260	GUARDANAPO C/200F - 14X14CM ELLY	PCT	0,00	120,000	1,19	142,80
25166	GUARDANAPO C/50 - 20X22CM - 100% ELLY	PCT	0,00	20,000	0,74	14,80
25367	LAPIS GRAF. N2 PRETO RESINA MASTER.MP740	UND	0,00	3,000	0,35	1,05
24147	LIGA AMAR. C/ 100UND N.18 SUPER MERCUR 100G	PCT	0,00	5,000	5,99	29,95
25331	LIX.C/PEDAL 30L BRALIMPIA BRANCA PP	UND	0,00	4,000	89,24	356,96
25498	MOP UMIDO P.CORT.190G ROSCA ECOART ALGODAO	UND	0,00	10,000	7,49	74,90
25495	MOP UMIDO P.DOBR.340G ECO ART CRU ALGODAO	UND	0,00	10,000	11,98	119,80
23633	MULTI USO 500ML AUDAX FACILITA 4X1 AZUL	UND	0,00	1,000	2,35	2,35
213	MULTI USO 500ML VEJA TRADICIONAL	UND	0,00	12,000	4,65	55,80
25152	PAP.HIG.BIG ROLL 200M X 8 - 100% LORD	FDO	0,00	30,000	33,79	1.013,70
24039	PAPELA-A-4 RESMA 500FLS 210 X 297 ECOQUALITY	UND	0,00	40,000	21,47	858,80
2327	PASTA AZ BASICA OF.TIGRADA - FRAMA LL LARGO	UND	0,00	5,000	8,90	44,50
23077	PILHA ALC. AAA LR3 ELGIN C/4	UND	0,00	5,000	8,99	44,95
24914	PULVERIZADOR 500ML TRANSP.NOBRE 35654	UND	0,00	10,000	6,97	69,70
23025	ROLO 300MX29CMX35G MULTIPLUS OBER AZUL VIS/POLI	ROL	0,00	1,000	98,78	98,78
1793	SABAO EM PASTA 500G ATOL	UND	0,00	31,000	5,25	162,75
25806	SACO 60X80X10 CESTA BASICA - KG	KG	0,00	6,000	19,99	119,94
25006	SACO LIXO 50X77 HOSPITALAR DOKA +/- 50L	CTO	0,00	10,000	14,99	149,90
22892	SACO LIXO 55X65 COM.PRETO DOKA +/- 60L	CTO	0,00	30,000	7,59	227,70
24987	SACO LIXO 70X100 HOSPITALAR DOKA +/-100L LINHA 2	CTO	0,00	30,000	24,78	743,40
2600	SACO LIXO 70X82 COM.PRETO DOKA +/- 100L	CTO	0,00	40,000	11,99	479,60
1353	SACO LIXO 83X97 REF.ESP.PT.DOKA +/-200L	CTO	0,00	10,000	32,73	327,30
811	SACO PLAST.17 X 25CM C/1000	MIL	0,00	5,000	21,82	109,10
1538	TAMPA COPO 100ML - C/100 TOTALPLAST TRANSPARENTE	TIR	0,00	40,000	4,59	183,60
358	VASSOURA PIACAIVA EXTRA LEQUE BRUXAXA	UND	0,00	5,000	6,95	34,75

DisFá - Distribuidora Fácil  
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI - ME  
CNPJ:11.142.529/0001-66 IE:038492369  
Tv Visconde de Barbacena ao Lado do Nr.11 S/N  
Varzea Recife PE Cep:50.740-441  
disfa@disfa.com.br

( Cotação / Pré-Venda )

Página:2  
15:48 30/06/2020

Observação:

Total Artigo:	8.293,41
Total Desconto:	0,00
Total Acréscimo:	0,00
<b>TOTAL COTAÇÃO:</b>	<b>8.293,41</b>
Total IPI+ST:	0,00
<b>TOTAL A PAGAR:</b>	<b>8.293,41</b>



MAXXISUPRI

Telefone 30377559

AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA - 2872

MARANGUAPE 2, PAULISTA / PE CEP: 53429510

CNPJ: 31.329.180/0001-83 IE :0788406-00

## Proposta Comercial

Nº do Documento 20441

Validade da Proposta Válido até 30/06/2020

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 7135 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66

Insc. Estadual: ISENT0

E-mail Contato: [compras.nazare@hospitalmarialucinda.com](mailto:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com)

Vendedor 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

Condição de Pagto. 30 D

Proposta Emitida 30.06.2020

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
8105	8105	ALMOFADA CARIMBO METAL AZ MP772 MASTERPRINT	UN	1	6,140	6,14	
3124	3124	BOBINA PLAST. 35X50CM 235 SACOS DOKAPACK	UN	35	22,600	791,00	
8215	8215	BOBINA PLAST. 40X60CM 170 SACOS DOKAPACK	UN	20	23,280	465,60	
8189	8189	SACO PLASTICO 17X17 1X1000 TOPLAST	UN	50	22,580	1.129,00	
1424	1424	LIVRO PROTOCOLO 100F 1/4 GRAFSET	UN	5	9,000	45,00	
1059	1059	CANETA ESF. BIC CRISTAL VM	UN	4	0,780	3,12	
8939	8939	CLIPS GALV. 2/0 100UND ECCO CLIPS	UN	6	1,340	8,04	
6818	6818	CLIPS GALV. 6/0 25UND ECCO CLIPS	UN	6	1,750	10,50	
9477	9477	CLIPS GALV. 8/0 25UNID ECCO CLIPS	UN	6	1,470	8,82	
6762	6762	COLHER MASTER BR STRAWPLAST 1X50	UN	120	10,350	1.242,00	
5873	5873	COPO DESC. PS 180ML IDEAL TRANSP. 1X100	UN	300	2,580	774,00	
8177	8177	COPO DESC. PS 50ML IDEAL BRANCO 1X100	UN	50	1,330	66,50	
9367	9367	DETERG. 500ML MAXPOL NEUTRO	PC	120	1,230	147,60	
7554	7554	ESPONJA D. FACE JEITOSA BT4451 BETTANIN	PC	60	0,320	19,20	
1652	1652	ESPONJA D. FACE S. UNHA TININDO	UN	30	1,840	55,20	
1117	1117	FITA EMP. TRANS. 45MMX45M C/ 4 EUROCEL	UN	1	14,350	14,35	
9502	9502	GRAMPEADOR METAL 20F PT 613 CIS	UN	3	18,990	56,97	
9480	9480	GRAMPO GALV 26/6 5000UND ECCO CLIPS	UN	5	3,840	19,20	
2168	2168	GUARDANAPO 14X14 200UND MALU	UN	120	1,190	142,80	
8730	8730	LAPIS GRAFITE PRETO HB REF. 4223 LEO E LEO	UN	3	0,300	0,90	
9305	9305	ELASTICO AMARELO 500G 600 UNID REDBOR	UN	5	13,590	67,95	
9078	9078	PANO MULTI-USO ROLO 600 PANOS 28X35CM 35G MULTILEVE	UN	1	88,690	88,69	
567	567	PAPEL HIG. BIG ROLL BR 100%CEL 8X200MT 10CM KAMI R2055	UN	30	32,530	975,90	
8721	8721	PAPEL A4 210X297 500F 75G REPORT	UN	40	19,910	796,40	
1291	1291	PASTA A-Z LOMBO LARGO OF ECONOMIC CHIES PT	UN	10	11,880	118,80	
8100	8100	PERFURADOR METAL 2F 40F MP802 MASTERPRINT	UN	2	44,100	88,20	
9509	9509	PILHA ALC. AA C/02 ELGIN	UN	20	5,490	109,80	
678	678	SABAO PASTA 500G IGUAL	UN	36	5,000	180,00	
7213	7213	SACO HAMPER FITA 100L AZ 87X92 CAA040 RAVA 1X50	PCT	30	40,500	1.215,00	
6417	6417	TINTA CARIMBO 40ML PT RADEX	UN	1	3,020	3,02	
1447	1447	MULTIUSO 500ML VEJA TRADICIONAL	UN	12	5,210	62,52	
3974	3974	LIXEIRA C/PEDAL 30L BRALIMPIA CP30BR	UN	2	100,400	200,80	
8872	8872	ODORIZ. AER. 400ML ULTRA FRESH LAVANDA	UN	10	6,550	65,50	
5667	5667	MOP PAREDE 25CM PROFI RS250 BRALIMPIA	UN	5	18,000	90,00	
5519	5519	MOP UMIDO 320G P.D. RL32BR BRALIMPIA	UN	10	14,450	144,50	
9456	9456	PULVERIZADOR 500ML BECKER	UN	10	4,750	47,50	
6856	6856	SACO LIXO 100L HOSP. 70X100 COMER. CDB810 RAVA 1X100	PCT	30	19,750	592,50	

MAXXISUPRI  
Telefone 30377559  
AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA - 2872  
MARANGUAPE 2, PAULISTA / PE CEP: 53429510  
CNPJ: 31.329.180/0001-83 IE :0788406-00

## Proposta Comercial

Nº do Documento 20441

Validade da Proposta Válido até 30/06/2020

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 7135 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66 Insc. Estadual: ISENTO E-mail Contato: [compras.nazare@hospitalmarialucinda.com](mailto:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com)

Vendedor 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

Condição de Pagto. 30 D

Proposta Emitida 30.06.2020

3148	8148	SACO LIXO 200L PT REFOR. 83X97 ESPEC. DOKAPACK 1X100	PCT	10	24,660	246,60
5671	5671	SACO LIXO 100L PT COMER. 75X82 DOKAPACK 1X100	PCT	40	11,140	445,60
8703	8703	SACO LIXO 50L HOSP. 48X80 DONAPACK 1X100	PCT	10	9,920	99,20
5670	5670	SACO LIXO 60L PT 55X65 DOKAPACK 1X100	PCT	30	6,440	193,20
9354	9354	VASSOURA PIAÇAVA EXTRA C/ CABO ALS	UN	5	5,120	25,60

Total de Itens 1294

Total de Produto 10.863,22

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total 10.863,22



Compras Hosp. Nazare &lt;compras.nazare@hospitalmarialucinda.com&gt;

**ATT: COTAÇÃO!**

F&amp;M comercio &lt;vendas01.fmcomercio@gmail.com&gt;

2 de julho de 2020 08:21

Para: "Compras Hosp. Nazare" &lt;compras.nazare@hospitalmarialucinda.com&gt;

Segue cotação

FM comércio

Contato : Fernanda 986067928

5 UND BOBINA 25X35 19,00

25 UND BOBINA 35X50 23,00

20 UND BOBINA 40X60 24,00

50 PCT c/100 BOLSA P/ CACHORRO QUENTE

5 UND CADERNO DE PROTOCOLO C/ 100FLS

30 UND CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO

4 UND CANETA VERMELHA

6 CX CLIP 2

6 CX CLIP 6/0

6 CX CLIP 8/0

20 PCT COLHER DESC SOBREMESA 1,70

120 PCT COLHER DESCARTAVEL P/ REFEIÇÃO 2,50

300 PCT COPO DESC 180ML 2,77

50 PCT COPO DESC 50ML 170

120 UDN DETERGENTE LAVA-LOUÇAS 1,30

60 UND ESPONJA DUPLA FACE 0.40

30 UND ESPONJA PROTETORA DE UNHA 1,80

4 UND ETIQUETA A356

2 UND ETIQUETA A4250

2 UND FILME PVC 300M X28CM

5 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE

1 UND FITA MATRICIAL LX 300

1 CX FORMULARIO CONTINUO 80 CLUNAS 1 VIAS

3 UND GRAMPEADOR MEDIO

05 CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR

120 PCT GUARDANAPO 14\*14 0,95

20 PCT GUARDANAPO 22X22CM 0,60

3 UND LAPIS GRAFITE

5 PCT LIGA DE BORRACHA

1 RL MULTIUSO 300M X 30CM AZUL (PERFLEX) 120,00

30 FD PAPEL HIG BIG ROLL 300MTX8 (COLOCAR A MARCA) 100%celulose 31,00 top paper

1 PCT C/100 FLS PAPEL CARBONO A4

40 RESMA PAPEL OFÍCIO 210X297 (A4)

5 UND PASTA CLASSIFICADORA AZ

10 UND PASTA ESCOLAR 2CM

7 UND PASTA ESCOLAR 4CM

2 UND PERFURADOR DE PAPEL P/ 30FLS

4 UND PILHA C

20 UND PILHA AA

20 UND PILHA AAA

36 UND SABÃO EM PASTA 500G

100 UND SACO 60\*90 090

30 PCT C/50 SACO HAMPER 60,00

40 PCT TAMPAS P/ COPO 100 ML 3,50

2 UND TINTA P/ CARIMBO AZUL

1 UND TINTA P/ CARIMBO PRETO

5 UND TECLADO USB

5 UND FONTE ATX  
12 UND VEJA (MULTIUSO)  
4 LIXEIRA C/ PEDAL DE 21 LT  
3 UND BALDE 8,5L 4,50  
10 UND BOM AR 8,00  
20 UND ESPONJA AZUL  
10 UND MOP ESFREBOM  
5 UND MOP PAREDE  
10 UND MOP UMIDO bettanin 16,00  
10 PULVERIZADOR 8,50  
30 CT SACO LIXO 100L BRANCO 27,00  
10 CT SACO LIXO 200L PRETO REFORÇADO 29,00  
  
40 CT SACO LIXO 100L PRETO 4,70  
  
10 CT SACO LIXO 50L BRANCO 16,00  
  
30 CT SACO LIXO 60L PRETO 7,70  
  
5 UND VASSOURA PIAÇAVA 4,80

Boleto 21 dias

Entrega 48 horas

Em qui, 2 de jul de 2020 7:56 AM, Compras Hosp. Nazare <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com> escreveu:

Bom dia, solicito o orçamento dos itens a seguir:

**Obs. Cotar apenas os itens que estiver em estoque.**

1 UND ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL (GRANDE)  
5 UND BOBINA 25X35  
  
25 UND BOBINA 35X50  
20 UND BOBINA 40X60  
50 PCT c/100 BOLSA P/ CACHORRO QUENTE  
5 UND CADERNO DE PROTOCOLO C/ 100FLS  
30 UND CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO  
4 UND CANETA VERMELHA  
6 CX CLIP 2  
6 CX CLIP 6/0  
6 CX CLIP 8/0  
20 PCT COLHER DESC SOBREMESA  
120 PCT COLHER DESCARTAVEL P/ REFEIÇÃO  
300 PCT COPO DESC 180ML  
50 PCT COPO DESC 50ML  
120 UDN DETERGENTE LAVA-LOUÇAS  
60 UND ESPONJA DUPLA FACE  
30 UND ESPONJA PROTETORA DE UNHA  
4 UND ETIQUETA A356  
2 UND ETIQUETA A4250  
2 UND FILME PVC 300M X28CM  
5 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE  
1 UND FITA MATRICIAL LX 300  
1 CX FORMULARIO CONTINUO 80 CLUNAS 1 VIAS  
3 UND GRAMPEADOR MEDIO  
05 CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR  
120 PCT GUARDANAPO 14\*14  
20 PCT GUARDANAPO 22X22CM  
3 UND LAPIS GRAFITE  
5 PCT LIGA DE BORRACHA



A Empresa D F S DE MELO LOPES, inscrita sob o CNPJ 30.223.908/0001-25, sediada na Rua 21 DE / Recife - PE - CEP. 50820-000, se propõe a vender os objetos abaixo descritos, atendendo a todas as cc

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	V. UNIT
1	GUARDANAPO 20X18	PCT	R\$ 0,80
2	RESMA PAPEL OFÍCIO 210X297 (A4)	RESMA C/ 500 FOLHAS	R\$ 16,00
3	SACO TRANSPARENTE 50X80	PCT C/ 100	R\$ 15,00
4	SACO 100L PRTO	PCT C/ 100	R\$ 15,00
5	SACO BRANCO 50 L	PCT C/ 100	R\$ 12,00
6	SACO 60 L PRETO	PCT C/ 100	R\$ 8,00

DECLARAMOS, para os devidos fins que consideramos, na formulação dos custos da proposta de preços: 1 - O valor do produto; 2 - Os tributos (Impostos, taxas e contribuições); 3 - Fretes; 4 - Seguros; 5 - Encargos Sociais e Trabalhistas

**REPRESENTANTE LEGAL:**

NOME: DIEGO FLÁVIO SOARES DE MELO LOPES

FUNÇÃO: SÓCIO DIRETOR

CPF: 083.447.384-40

RG: 8.904.158 - SDS-PE

SOLTEIRO

DADOS BANCÁRIOS (PESSOA JURÍDICA)

BANCO: 001

NOME: BANCO DO BRASIL S.A.

AGÊNCIA: 1838-4

CONTA CORRENTE: 51.621-X

PRAÇA DE PAGAMENTO: RECIFE-PE

Recife - PE, 02 de julho de 2020

DIEGO FLÁVIO SOARES DE MELO LOPES  
Sócio Diretor.

Rua 21 de abril, 435, loja 103 - Afogados - Recife - PE - CEP. 50820-000  
Fone/Fax: 081- 3019-8813 / 9. 8761-7479  
dflopescomercial@gmail.com





Compras Hosp. Nazare <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

---

## ATT: COTAÇÃO!

Digital Soluções Informática e Network <digsolinfo@gmail.com>  
Para: "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

2 de julho de 2020 10:45

Papel Formulário 1 via 80 colunas R\$149,90 unidade  
Fonte ATX 200W R\$84,90 unidade

Att, Murilo Barata

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

